

Årsredovisning

för

Skandinavisk Sjukvårdskompetens AB

556995-4398

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Holgersson, Styrelseledamot
2023-09-11

Styrelsen för Skandinavisk Sjukvårdskompetens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skandinavisk Sjukvårdskompetens är ett företag verksamt i vårdsektorn. Företaget har under verksamhetsåret varit uppdelat i tre huvudsakliga affärsområden, Psykiatri, Hälsa samt AFU. De olika områdena samstärker varandra samt kompletteras av stödjande och samstärkande tjänster inom områdena HR och Verksamhetsutveckling, det senare med anledning av det alltmer ökade behovet av förebyggande och förutsättningskapande åtgärder inom olika typer av verksamheter och organisationer. Med bolagets inriktning möts även de krav som ställs på framtidens företagshälsovård, framför allt med anledning av den identifierade psykiska ohälsan och dess konsekvenser för individer, organisationer och verksamheter. Skandinavisk Sjukvårdskompetens kunder erbjuds tillgång till kompetens, handledning, rådgivning samt olika former av vårdinsatser. Företaget är även godkänd vårdgivare hos Inspektionen för vård och omsorg (IVO). Bland kunderna finns såväl offentliga aktörer som regioner och kommuner samt privata företag. Företaget har verksamhet i Sverige och sätet finns i Falun.

En verksamhet under kontinuerlig utveckling

Skandinavisk Sjukvårdskompetens har alltsedan bildandet 2015 haft ambitionen att bli ett högkvalitativt företag inom den eller de nischer bolaget väljer att verka. Under verksamhetsåret har fortsatt medvetna investeringar gjorts och kostnader tagits för uppbyggnaden av företagsstruktur med därtill relevanta kvalitetssäkrade processer och stöd för styrning. Verksamheten bedriver ett kontinuerligt arbete med att säkra tillgång till kompetenta medarbetare, specialister och kunskapspartners. Vidareutvecklingen av erbjudanden och tjänsteutbud bedrivs kontinuerligt, liksom att därtill hörande kompetens och resurser har fortsatt knutits till verksamheten.

Företaget är moderbolag i en mindre koncern genom ägande till 100 % av Mottagning Bergmästaren AB (556577-1432).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022/2023 har koncernen etablerat tre nya utredningsenheter i Gävle, Örebro samt Slite på Gotland. Dessa nya etableringar syftar framför allt till att möta behoven av aktivitetsförmågeutredningar på en större geografi liksom att ännu bättre ge förutsättningar för att dra nytta av den kundbas, tjänsteutbud och kompetens som bolaget säkrat tillgång till, med stöd av det strukturkapital som byggts upp inom bolaget. Därutöver har bolaget under räkenskapsåret erhållit nya avtal och uppdrag hos såväl offentliga som privata aktörer.

De sedan tidigare befintliga enheterna i Falun, Västerås och Uppsala har fortsatt utvecklats avseende tjänsteutbud och verksamheten har en positiv utveckling med en kontinuerligt ökande och återköpande kundbas. De regelbundna investeringar som gjorts samt gedigna strukturarbetet ger resultat, såväl för nya som befintliga etableringar.

Genom det helägda dotterbolaget Mottagning Bergmästaren AB finns väl fungerande och samstärkande verksamheter vilket bidrar till en positiv utveckling med tydliga synergier för den totala verksamheten. Tillsammans med Mottagning Bergmästaren har utbyggnaden fortsatt av verksamhetens utbud inom, till företagshälsovården, relaterade tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	13 754	20 592	19 347	17 127
Resultat efter finansiella poster	517	727	730	647
Soliditet (%)	30,8	26,0	22,7	22,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med anledning av ett medvetet strategiskt ställningstagande vilket inneburit en förändring av koncernens affärsmodell.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	890 262	574 739	1 515 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		574 739	-574 739	0
Utdelning enl extra stämma		-400 000		-400 000
Årets resultat			408 079	408 079
Belopp vid årets utgång	50 000	1 065 001	408 079	1 523 080

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 065 001
årets vinst	408 079
	1 473 080
disponeras så att i ny räkning överföres	1 473 080
	1 473 080

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	13 753 556	20 592 055
Övriga rörelseintäkter		357 762	200 549
Summa rörelseintäkter		14 111 318	20 792 604
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-10 774 012	-16 955 088
Övriga externa kostnader	2	-1 492 309	-1 575 009
Personalkostnader	3	-1 620 737	-1 528 255
Övriga rörelsekostnader		-6 764	-7 218
Summa rörelsekostnader		-13 893 822	-20 065 570
Rörelseresultat		217 496	727 034
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	0
Övriga ränteintäkter		76	0
Räntekostnader		-289	-94
Summa finansiella poster		299 787	-94
Resultat efter finansiella poster		517 283	726 940
Resultat före skatt		517 283	726 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 204	-152 201
Årets resultat		408 079	574 739

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i dotterbolag	4	202 500	127 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		202 500	127 500
Summa anläggningstillgångar		202 500	127 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 022	248 145
Fordringar hos koncernföretag		2 493 070	3 537 037
Övriga fordringar		49 395	22 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		722 898	305 617
Summa kortfristiga fordringar		3 458 385	4 113 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 291 278	1 596 152
Summa kassa och bank		1 291 278	1 596 152
Summa omsättningstillgångar		4 749 663	5 709 511
SUMMA TILLGÅNGAR		4 952 163	5 837 011

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 065 001

890 262

Årets resultat

408 079

574 739

Summa fritt eget kapital

1 473 080

1 465 001

Summa eget kapital

1 523 080

1 515 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 037 218

2 790 702

Skatteskulder

0

37 923

Övriga skulder

202 286

140 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 189 579

1 352 805

Summa kortfristiga skulder

3 429 083

4 322 010

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 952 163

5 837 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2.

Koncernredovisning

Någon koncernredovisning i moderbolaget upprättas ej med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgift om fakturering mellan koncernbolag

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Försäljning från moderbolag till dotterbolag	12 331 320	18 269 994
Försäljning dotterbolag till moderbolag	102 000	6 720
	12 433 320	18 276 714

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 4 Aktier i dotterbolag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	127 500	127 500
Anskaffning	75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 500	127 500
Utgående redovisat värde	202 500	127 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun, 2023-09-06

Stefan Holgersson
Stefan Holgersson
Ordförande

Therese Lundstedt Niord
Therese Lundstedt Niord
Ledamot

Johannes Eriksson
Johannes Eriksson
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-07

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Frida Sandin
Frida Sandin
Auktoriserad revisor


